CÔNG TY TNHH …

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …/CV-…
	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

CÔNG VĂN
Xin khai và nộp thuế nhà thầu theo tháng

Kính gửi: Chi cục thuế quận …, TP Hà Nội
Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH …
Địa chỉ: …, TP Hà Nội
MST: 010…
Hiện nay công ty chúng tôi đang làm thủ tục và tiến hành khai và nộp thuế nhà thầu theo quy định. Công ty chúng tôi làm công văn này đề nghị Chi cục thuế cho chúng tôi thực hiện nghĩa vụ khai và nộp thuế nhà thầu theo tháng vì trong tháng chúng tôi có nhiều lần phát sinh các khoản doanh thu để khai và nộp thuế nhà thầu.
Chúng tôi kính đề nghị cơ quan thuế cho chúng tôi thực hiện theo mong muốn về việc khai thuế nhà thầu này.
Kính mong cơ quan thuế xét duyệt.
Xin chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VP,.
	CÔNG TY TNHH…
GIÁM ĐỐC
(Ký, đóng dấu)